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وزیر نیرو خبر داد

وزارت نیرو احداث نیروگاههای خورشیدی در دستگاههای دولتی را تسهیل میکند/ فرایند
صدور مجوز تا تامین اعتبار و اتصال به شبکه

وزیر نیرو با بیان اینکه وزارت نیرو از احداث نیروگاه های خورشیدی در دستگاههای دولتی حمایت میکند، افزود: باتوجه

به تاکید ریاست جمهور در تسریع ایجاد نیروگاههای خورشیدی در دستگاههای دولتی، وزارت نیرو تمام توان خود را برای

تسهیل این موضوع بکار گرفته است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز به نقل از وزارت نیرو ، "عباس علی آبادی"، به تشریح برنامه های حمایتی وزارت نیرو برای توسعه نیروگاه های خورشیدی در ادارات و

دستگاه های دولتی پرداخت و در این باره گفت: دستگاه های دولتی در هر استان و شهرستان می توانند از نیروگاه خورشیدی بهره مند شوند و وزارت نیرو این امر را برای آنها با معرفی پیمانکاران

واجد صلاحیت و تامین تجهیزات مناسب، تسهیل می کند.

وزیر نیرو با اشاره به تأکید ویژه رئیس جمهور مبنی بر لزوم توسعه نیروگاه های خورشیدی در بخش اداری و دستگاه های دولتی افزود: دستگاه هایی که مصرف انرژی آنها تا ۷ مگاوات است، با

مراجعه به شرکت توزیع و دستگاه هایی که از ۷ تا ۲۵ مگاوات مصرف دارند با مراجعه به شرکت برق منطقه ای حوزۀ خود، درخواست خود را اعلام کنند تا پس از صحت سنجی توسط عاملین وزارت

نیرو در منطقه از حیث امکان و شرایط اتصال به شبکه، مقدمات نصب نیروگاه های خورشیدی در این دستگاه ها فراهم شود.

وی در ادامه بیان کرد: پس از دریافت تأییدیه های مقدماتی، سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق به عنوان معاونت متولی توسعۀ انرژی های تجدیدپذیر مجوزهای لازم را برای

دستگاه های دولتی صادر خواهد کرد.

علی آبادی در خصوص فرایند تأمین تجهیزات و شرایط نصب نیروگاه ها در این بخش اظهار داشت: دستگاه ها و ارگان ها می توانند رأساً اقدام به انتخاب پیمانکار کنند و یا از فهرست پیمانکاران

دارای صلاحیت که توسط ساتبا معرفی می شوند، با یک پیمانکار قرارداد منعقد کنند تا سپس با تامین اعتبار و فراهم شدن شرایط قراردادی به بانک عاملی که ساتبا معرفی می کند مراجعه و با واریز

وجه اقدام به خرید سخت افزار و تجهیزات کنند.

وزیر نیرو در بخش پایانی سخنان خود بیان کرد: باتوجه به تأکید ریاست محترم جمهور در تسریع ایجاد نیروگاه های خورشیدی در دستگاه های دولتی، وزارت نیرو تمام توان خود را برای تسهیل این

موضوع بکار گرفته است، تا روند احداث نیروگاه های خورشیدی در بخش اداری با بالاترین کیفیت تجهیزات راه اندازی شود.
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